Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 219/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 114/UFFS/2015 - PROCESSO DE SELEÇÃO

DE TUTOR PARA O GRUPO PET MEDICINA VETERINÁRIA/AGRICULTURA

FAMILIAR, DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET, CAMPUS

REALEZA

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -

UFFS, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da seleção de Tutor para

o Grupo PET Medicina Veterinária/Agricultura Familiar, do Programa de Educação

Tutorial - PET, do Campus Realeza.

1 Classificados
NOME CLASSIFICAÇÃO

Fabiana Elias 1º

Iucif Abrão Nascif Junior 2º

Marcelo Falci Mota 3º

Chapecó-SC, 18 de março de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS